
2 
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 24 сентября 2025 года 

№ 886-VII ДГ 

 

О внесении изменения в решение 

Думы города от 30.09.2024  

№ 658-VII ДГ «О перечне 

земельных участков, находящихся  

в муниципальной собственности  

и подлежащих формированию для 

строительства»  

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования городской округ Сургут  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Думы города  

от 27.12.2007 № 327-IV ДГ «О Порядке управления и распоряжения 

земельными участками, находящимися в собственности муниципального 

образования городской округ Сургут» Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 30.09.2024 № 658-VII ДГ «О перечне 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  

и подлежащих формированию для строительства» изменение, изложив 

приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему 

решению. 

 

 

 

Председатель Думы города                                   А.И. Олейников 

 

 «25» сентября 2025 г. 

 



2 
 

 

Приложение  

к решению Думы города  

от 25.09.2025 № 886-VII ДГ 

 

Перечень земельных участков,  

находящихся в муниципальной собственности и подлежащих формированию для строительства  

 
№ 

п/п 

Кадастровый номер  

земельного участка 

Площадь  

земельного 

участка  

(кв. м) 

Местоположение  

земельного участка 

 

Разрешённое  

использование 

Право, 

планируемое  

к предоставлению 

Срок подготовки 

исходно-

разрешительной 

документации 

Срок 

проведения 

торгов 

 

1. 86:10:0000000:24979 10 223  Ханты-Мансийский 

автономный округ – 

Югра, город Сургут, 

Восточный промрайон 

Склад (код 6.9) Аренда III квартал  

2026 года 

IV квартал  

2026 года 

 

 

 

 

 

 

 


